２０２０年７月１５日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、株式会社オーエス様（代表取締役：奥村 正之）が発行す

る「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、宍粟市へ図書を寄贈しま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

株式会社オーエス様は、兵庫県宍粟市にグループ内のマザーファクトリーである株式会社オーエスエ

ム様を構えられています。同社の奥村社長は、将来この地域を支える若者や学生を応援したいという思

いで同市の応援を続けてこられました。今回２度目の寄贈となった図書は、子どもたちの読書活動の推

進と教育のため有効に活用されます。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

　寄贈式概要

(1)日 　時 ： 2020年6月26日(金）　11:00～

(2)場 　所 ： 宍粟市役所

(3)寄贈品 ： 図書

(4)出席者 ： 宍粟市 市長 福元　晶三 様

株式会社オーエス　　　 代表取締役 奥村　正之 様

株式会社オーエスエム 部長 栗山　秀仁 様

           奥村社長       福元市長      栗山部長

                                         以 上

「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～株式会社オーエス様より宍粟市へ図書を寄贈～